
УКРАЇНА
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 0 3 ,11 .2020  №  422  
м.Покровськ

Про внесення змін до міського бюджету

Керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 
№ 2456-VI (із змінами та доповненнями), статтями 28, 59, 73 Закону України 
від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Фінансовому управлінню Покровської міської ради (Порецька):
1.1. внести зміни до розпису міського бюджету на 2020 рік шляхом 

перерозподілу видатків міського бюджету у межах загального обсягу 
бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів за 
бюджетними програмами (додаток додаються);

1.2. дане рішення затвердити на черговому засіданні міської ради при 
внесенні змін та доповнень в рішення міської ради від 20.12.2019 № 7/72-1 
«Про бюджет міста Покровськ на 2020 рік».

2. Відділу економічного аналізу і прогнозу Покровської міської ради 
(Крюкова) внести відповідні зміни і доповнення до заходів Програми 
економічного і соціального розвитку міста Покровська Донецької області на 
2020 рік, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2019 №7/72-2.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Телесову І. В.

Заступник міського голови С. Федоров



Додаток № 1 
до рішення виконкому 
від 03.11.2020 № 422

Перерозподіл коштів загального фонду міського бюджету 2020 року

К о д

п р о г р а м н о ї  
к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  
к р е д и т у в а н н  

я  м іс ц е в и х  
б ю д ж е т ів

К о д

Т П К В К М Б  / 
Т К В К Б М С

К о д

Ф К В К Б

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а ,  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , 

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  а б о  н а п р я м у  в и д а т к ів  з г ід н о  з  т и п о в о ю  
в ід о м ч о ю  /  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

2210
"Предмети, 
мат еріали, 

обладнання та 
інвент ар"

2230
"Продукти  

харчування "

2240
"Оплата послуг (крім  

комунальних) "

2275
"Оплата інших  

енергоносіїв т а інш их  
комунальних послуг"

ВСЬОГО  
по головним  

розпорядникам  
коштів,

0 6 0 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и  П о к р о в с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  Д о н е ц ь к о ї  о б л а с т і 0 ,0 0 9 5  1 4 2 ,0 0 -2 4 6  0 0 0 ,0 0 -9 5  1 4 2 ,0 0 -2 4 6  0 0 0 ,0 0
0 6 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 9 1 0 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї  о с в іт и 9 5  1 4 2 ,0 0 9 5  1 4 2 ,0 0

0 6 1 1 0 2 0 1 0 2 0 0 9 2 1
Н а д а н н я  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  з а г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  
з а к л а д а м и  (  в  т. ч . ш к о л о ю -д и т я ч и м  с а д к о м , ін т е р н а т о м  п р и  ш к о л і) , 

с п е ц іа л із о в а н и м и  ш к о л а м и , л іц е я м и , г ім н а з ія м и , к о л е г іу м а м и

-2 4 6  0 0 0 ,0 0 -9 5  1 4 2 ,0 0 -3 4 1  1 4 2 ,0 0

1 2 0 0 0 0 0
Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й  в ід д іл  П о к р о в с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  
Д о н е ц ь к о ї  о б л а с т і

-1 3 1  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  8 6 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 6 0 1 1 6 0 1 1 0 6 1 0 Е к с п л у а т а ц ія  т а  т е х н іч н е  о б с л у г о в у в а н н я  ж и т л о в о г о  ф о н д у -1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0  0 0 0 ,0 0
1 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів -1 3 1  7 0 0 ,0 0 -1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 -1  6 3 1  7 0 0 ,0 0

1 2 1 7 4 6 1 7 4 6 1 0 4 5 6
У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  д о р о ж н ь о ї  
ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

-2  3 6 8  3 0 0 ,0 0 -2  3 6 8  3 0 0 ,0 0

В с ь о г о -1 3 1  7 0 0 ,0 0 9 5  1 4 2 ,0 0 -5  1 1 4  3 0 0 ,0 0 -9 5  1 4 2 ,0 0 -5  2 4 6  0 0 0 ,0 0

Керуючий справами виконкому ради А. Жук

Начальник фінансового управління Ю. Порецька



Додаток № 2 
до рішення виконкому 
від 03.11.2020 №422

Передача бюджетних коштів до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
за рахунок бюджетних коштів у 2020 році

К о д

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н  

я  м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д

Т П К В К М Б  /  

Т К В К Б М С

К о д

Ф К В К Б

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а ,  в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , 

б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  а б о  н а п р я м у  в и д а т к ів  з г ід н о  з  т и п о в о ю  

в ід о м ч о ю  /  Т П К В К М Б  /  Т К В К Б М С

3 131

" К а п іт а л ь н и й

р е м о н т

ж и т л о в о г о

ф о н д у

(п р и м іщ е н ь )  "

3 1 4 2

" Р е к о н с т р у к ц ія  т а  

р е с т а в р а ц ія  ін ш и х  

о б 'є к т ів "

3 2 1 0

" К а п іт а л ь н і  

т р а н с ф е р т и  

п ід п р и є м с т в а м  

( у с т а н о в а м ,  
о р г а н із а ц ія м )  "

В С Ь О Г О  
п о  го ло вн и м  

р о зп о р яд н и ка м  
кош т ів, 

грн.

0600000 Відділ освіти Покровської м іської ради Донецької області 0,00 246 000,00 0,00 246 000,00
0 6 1 7 3 2 1 7 3 2 1 0 4 4 3 Б у д ів н и ц т в о  о с в іт н іх  у с т а н о в  т а  з а к л а д ів 2 4 6  0 0 0 ,0 0 2 4 6  0 0 0 ,0 0

1200000
Ж итлово-комунальний відділ Покровської міської ради 
Донецької області

-1 000 000,00 0,00 6 000 000,00 5 000 000,00

1 2 1 6 0 1 1 6 0 1 1 0 6 1 0 Е к с п л у а т а ц ія  т а  т е х н іч н е  о б с л у г о в у в а н н я  ж и т л о в о г о  ф о н д у -1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0  0 0 0 ,0 0

1 2 1 7 6 7 0 7 6 7 0 0 4 9 0 В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б 'є к т ів  г о с п о д а р ю в а н н я 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0

Всього -1 000 000,00 246 000,00 6 000 000,00 5 246 000,00

Керуючий справами виконкому ради А. Жук

Начальник фінансового управління Ю. Порецька


